
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

20.02. 2020   с. Ирбейское       № 119-пг 

 

 

О  внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района    

от 13.02.2012 № 128-пг «О координационном комитете содействия занятости 

населения Ирбейского района»  

 

 

 Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района                          

от 13.02.2012 № 128-пг «О координационном комитете содействия занятости 

населения Ирбейского района» (далее - постановление) следующие изменения: 

приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по социальным вопросам и общественно - политической работе        

О.Н. Питомцеву. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования.  

 

 

 

Глава района                                                                           О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               Приложение  

                                                                               к постановлению администрации  

                                                                               Ирбейского района         

                                                                               от 20.02.2020 № 119 -пг  

  

                                                                               Приложение № 1 

                                                                               к  постановлению администрации 

                                                                               Ирбейского района                                                                               

                                                                               от 13.02.2012 № 128 -пг   

 

 

 

СОСТАВ 

координационного комитета содействия занятости населения  

Ирбейского района 

 

 

Питомцева  

Ольга Николаевна 

 

- 

 

 

заместитель главы района по социальным 

вопросам и общественно-политической 

работе, сопредседатель комитета; 

 

Пантелеев  

Виктор Васильевич 

- 

 

директор краевого государственного 

казенного учреждения «Центр занятости 

населения Ирбейского района», 

сопредседатель комитета; 

 

Белых  

Константин Николаевич 

 

 

 

 

Петрунникова  

Татьяна Геннадьевна 

 

 

члены комитета: 

 

Исалева  

Любовь Леонидовна 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

председатель Ирбейской     

территориальной (районной) организации 

профсоюзов работников здравоохранения 

Российской Федерации, сопредседатель 

комитета, (по согласованию);     
 

начальник отдела краевого 

государственного казенного учреждения 

«Центр занятости населения Ирбейского 

района», секретарь комитета»; 
 

 

начальник Территориального отделения 

КГКУ «Управление социальной защиты 

населения» по Ирбейскому району 

Красноярского края;  



 

Максимова  

Татьяна Валерьевна 

 

 

Ронжина  

Юлия Николаевна 

 

 

 

 

Пантелеева  

Наталья Васильевна 

 

 

 

Соколова 

Анастасия Николаевна 

 

 

Титов  

Сергей Романович 

 

 

Черникова 

Надежда Ивановна 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

руководитель МКУ «Управление 

культуры и молодежной политики 

администрации Ирбейского района»; 

 

ведущий специалист по юридическим 

вопросам МКУ «Правовое 

сопровождение и хозяйственное 

обеспечения деятельности 

администрации Ирбейского района»;   

 

председатель Ирбейской местной 

организации общероссийской 

общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов»; 

 

начальник отдела экономики, 

планирования и бухгалтерского учета 

администрации Ирбейского района; 

 

председатель ассоциации малого 

предпринимательства Ирбейского района; 
 

 

руководитель управления образования 

администрации Ирбейского района; 
 

Шелковенко 

Елена Владимировна 

 

 

- главный специалист – ответственный 

секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защиты их прав 

Ирбейского района. 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


